Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0028/2024 
CONTRATADO: BMJ COMERCIO LTDA, CNPJ; nº 59.781.178/0001-60 
OBJETO: Aquisição de forma parcelada de ares condicionados destinados a 
todas as secretarias do município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$129.405,00 (CENTO E VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS 
E CINCO REAIS). 
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2025 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.00148/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0028/2024 
CONTRATADO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ; nº 
49.140.067/0001-10 
OBJETO: Aquisição de forma parcelada de ares condicionados destinados a 
todas as secretarias do município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 92.011,50 (NOVENTA E DOIS MIL, ONZE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS).  
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2025 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº º 01.00149/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

[...]

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0028/2024 
CONTRATADO: FERNANDO DE LIMA NUNES, CNPJ; nº 20.769.943/0001-90 
OBJETO: Aquisição de forma parcelada de ares condicionados destinados a 
todas as secretarias do município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 57.500,00 (CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS 
REAIS). 
DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2025 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.00139/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0022/2024